UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO

Số:         /SDTTG-TG

V/v báo cáo tổng kết thi hành

Luật Tín ngưỡng, tôn giáo

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng    năm

        Kính gửi: UBND các xã, phường, đặc khu

 Theo đề nghị của Bộ Dân tộc và Tôn giáo tại Công văn số 2379/BDTTG-

BTGCP ngày 20/10/2025 về vệc tổng kết thi hành Luật Tín ngưỡng, tôn giáo; để

có cơ sở tham mưu UBND tỉnh báo cáo Bộ Dân tộc và Tôn giáo, Sở Dân tộc và

Tôn giáo đề nghị UBND các xã, phường, đặc khu báo cáo kết quả triển khai thi

hành Luật Tín ngưỡng, tôn giáo tại địa phương.

(Có đề cương và biểu mẫu kèm theo)

 Báo cáo của UBND các xã, phường, đặc khu gửi về Sở Dân tộc và Tôn giáo

trước ngày 05/11/2025 để tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Phó Giám đốc phụ trách;

- Phòng Tôn giáo;

- Lưu VT, (nxn).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Dũng

		2025-10-27T16:05:59+0700

		2025-10-27T16:08:15+0700

		2025-10-27T16:08:05+0700

		2025-10-27T16:08:05+0700

		2025-10-27T16:08:05+0700

		2025-10-27T16:08:05+0700

		2025-10-27T16:08:23+0700